



TMRAUTA - AREENA



TM-RAUTA-AREENAN RATAMAKSUT KESÄKAUDELLE 2021

Seuran jäsenille on valittavissa kaksi vaihtoehtoa, kausimaksu tai kuukausimaksu. Jäsenet voivat ajaa myös ei-jäsenien tavoin kertamaksun maksalla.

Vaihtoehdot:

KAUSIMAKSU

Kausimaksu 100€/kesäkausi, josta maksimissaan 70€ voi hyvittää toukokuun loppuun mennessä tehdyllä 10h talkootyöpanoksella.

Maksu sisältää samaan talouteen kuuluvat lapset (alle 18v.).

Kausimaksu laskutetaan toteutuneiden talkootuntien (7€/h) mukaan kompensoituna kesäkuun alussa.

Kausimaksun maksaneet saavat koodin avainlaatikkoon, jolloin rata on käytössä jäsenistölle koska tahansa, säiden mukaan.

Hyvitykseen oikeuttavat talkootyöt ovat kauden alussa radan ajokuntoon saamiseksi vaadittavia tehtäviä, kuten saven jyräystä, hyppyrien ja muotojen korjaamista ja varikkoalueen huoltamista. Jäsenistöä halutaan kannustaa talkoisiin erityisesti keväällä, kun töitä on enemmän ja myös kiire painaa päälle. Saven jyräykselle aikaikkuna keväisin on lyhyt, noin 1-2 viikkoa. Poikkeustapauksissa voidaan talkoosääntöjä soveltaa tapauskohtaisesti, mikäli se koetaan jäsenistössä kohtuulliseksi.

KUUKAUSIMAKSU

Kuukausimaksu 40€/hlö.

Kuukausimaksu tarkoittaa mitä tahansa neljän kalenteriviikon jaksoa. Radan käyttö tapahtuu aukiolojen puitteissa mm. kerhoilloissa.

Kausi- ja kuukausimaksu edellyttävät jäsenyyttä KvaUA:ssa.

Uusille harrastajille voidaan harkita tapauskohtaisesti maksuhuojennuksia, jotta harrastuksen aloituskustannukset kalustohankintoihin pysyvät kohtuullisina.



PP-TUOTE





TMRAUTA - AREENA



TM-RAUTA-AREENAN RATAMAKSUT KESÄKAUDELLE 2021

Ilman jäsenyyttä radalla voi ajaa kertamaksun maksamalla. Alla ohjeet.

KERTAMAKSU

Kertamaksu 10€. Maksu on autokohtainen. Jos perheessä on yksi auto, mutta useampi kuski, riittää yksi kertamaksu. Lyhyissä tutustumiskäyneissä voidaan maksussa joustaa.

ILMAISET KERHOILLAT

Kerhoilloissa seuran kerhoautot ovat vapaasti käytettävissä ilman maksuja, ensimmäisen kahden tunnin ajan.

Kaikki ratamaksuvaihtoehdot suoritetaan joko KvanUA:n tilille tai pankkikortilla radalla olevaa maksupäätettä käyttäen. Maksupäätteen saatavuus kannattaa varmistaa ennakkoon. Kertamaksun voi maksaa myös tasarahalla paikan päällä.

Tiliyhteydet: Kauhavan urheiluautoilijat ry. FI12 4744 1020 0188 68

Lisätiedot ja kysymykset: Tuomas Luoma, 044-3253897, tuomas_luoma@hotmail.com



TYÖSTÖKONEHUOLTO

Bodycote



PP-TUOTE

